J 5 2
CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br

E-mail: cam ara.p ium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PARECER CONCLUSIVO DA COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS -  CCE -  CARNAVAL
2020

Vistos,

Acuso o recebimento do PARECER CONCLUSIVO DA COMISSÃO ESPECIAL DE

ESTUDOS -  CCE -  CARNAVAL 2020, protocolizado nesta Casa Legislativa em 11 de dezembro de

2020.

Considerando o encerramento da 4a Sessão Legislativa da 18a Legislatura, determino a

inclusão do Requerimento n° 119/2020 e do Projeto de Resolução n° 008/2020 na pauta da ordem

do dia da 42a Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2020 (segunda-feira), às

19h30, para deliberação plenária.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 11 de dezembro de 2020.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Data da disponibilizacão: I ( /  J ■& lS p £ )

Data da pubUcaçfe: j j  /  \-L / J vL2Q.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br